杜の都の市民環境教育・学習推進会議委員　応募用紙
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　年　　月　　日

杜の都の市民環境教育・学習推進会議

委員長　小金澤　孝昭　様

　標記について、下記のとおり応募します。

	区　分
	※☑を入れてください
□団体　　□個人

	団体名
	※個人の方でも団体等に所属している場合はご記入ください

	フリガナ

	代表者氏名

	フリガナ

	担当者氏名

	住　所
	〒　　　 -

	電　話
	（　　　　）　　　　－
	FAX
	（　　　　）　　　　－

	E-mail

	※住所が仙台市内でない方のみご記入ください（通勤、通学、活動場所の所在地）
〒　　　 -

	応募の動機

	主な活動分野

	最近の

活動実績

	夜間に開催する会議（18:00～、年4回程度）への出席について（確認）

※出席可能な方は下記に☑を入れてください

　　　□　出席可能です。

※裏面に続く

	パートナーシップによる環境教育・学習の推進についての所感　　※６００～８００字程度でご記入ください

＊記入いただいた個人・団体情報の取り扱いについて
①審査にのみ使用し、他の用途には使用しません　②第三者に提供することはありません　③適正に管理いたします
ご応募・お問い合わせ先

FEEL Sendai事務局（仙台市環境局環境共生課）

〒980-8671　仙台市青葉区二日町6-12　MSビル二日町5階

電話：022-214-0007／FAX：022-214-0580
Email：feel_sendai@city.sendai.jp